檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部青年發展署　函

地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓

承辦人：鄭翊淳

電話：(02)7736-5427

傳真：(02)2356-7908

電子信箱：claire.cheng@mail.yda.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年3月6日

發文字號：臺教青署輔字第1072103940號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教師研習營申請3月-9月課程說明書(1072103940_Attach01.docx)

主旨：檢送「107年度智慧鐵人創意競賽」3月至9月教師研習營

研習課程，請轉知貴校教師及行政人員踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、旨揭研習營係為推廣創意遊戲化教學與團隊合作解題能力

，以「智慧鐵人創意競賽」的遊戲化特色與創造力培育的

解題任務為藍本，鼓勵教師融入創意於教學活動。

二、研習營相關資訊，摘述如下：

(一)研習內容：跨領域創意出題研習營。

(二)參加對象：全國高級中等學校之教師、行政人員。

(三)報名方式：線上報名，全程參與者採計研習時數3小時

，請至「全國教師在職進修資訊網」(http://www3.inse

rvice.edu.tw)報名。

三、研習相關資訊請洽：智慧鐵人創意競賽辦公室，聯絡人莊

小姐，電話(02)3366-4354，電子信箱ironmanoffice@gma

il.com，競賽網站http://ironman.creativity.edu.tw。

四、除上述研習營，各校亦可配合校內需求，向智慧鐵人創意

8

1070001544

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/03/06

■■■■■■■有附件

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

競賽辦公室提出申請，於校園內辦理。

五、其他未盡事宜，以網站公告資訊為準。

正本：全國各高級中等學校

副本：國立臺灣大學智慧鐵人創意競賽辦公室(含附件)、國立臺灣大學土木工程學系游

景雲副教授(含附件)、本署綜合規劃及生涯輔導組(含附件) 2018-03-06
10:36:37